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Temporada 2018, Grupo 1
Fecha 29 Jul 2018, 12:00
Lugar Lekeitio (Bizkaia)
URL http://www.liga-arc.com/es/regata/331/xxxiii.-el-correo-bbk-ikurrina-2-jornada

Clasificación de la Regata
Club Tiempo Puntos

1º DEUSTO-BILBAO 21:35,14 12
2º ASTILLERO-SAN JOSE XV 21:42,04 11
3º LAPURDI 21:47,33 10
4º LEKITTARRA-ELECNOR-BM 21:49,70 9
5º SDR PEDREÑA 22:02,93 8
6º ZUMAIA-SALEGI JATETXEA 22:05,13 7
7º SAN JUAN-SUMELEC 22:10,04 6
8º HIBAIKA 22:14,27 5
9º ZARAUTZ-BABYAUTO 22:20,02 4
10º ARKOTE-HELVETIA 22:25,51 3
11º GETARIA 22:34,54 2
12º PORTUGALETE 23:17,89 1

Clasificación General
Club Puntos

1º ASTILLERO-SAN JOSE XV 89
2º LEKITTARRA-ELECNOR-BM 84
3º DEUSTO-BILBAO 80
4º GETARIA 71
5º ZARAUTZ-BABYAUTO 60
6º SDR PEDREÑA 59
7º LAPURDI 44
8º ZUMAIA-SALEGI JATETXEA 38
9º ARKOTE-HELVETIA 37
10º SAN JUAN-SUMELEC 32
11º HIBAIKA 21
12º PORTUGALETE 9
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Resultado final de la bandera (computo de las 2 jornadas):

1-Lekittarra 43:00,62

2-astillero 43:10,80

3-Deusto 43:28,95

4-Zarautz 44:03,05

5-Pedreña 44:09,44

6-Lapurdi 44:09,54

7-Getaria 44:17,62

8-Arkote 44:35,95

9-Zumaia 44:36,98

10-Hibaika 45:09,06

11-San Juan 45:09,94

12-Portugalete 46:26,47
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Tandas
TANDA 1 CIABOGAS

Calle Club 1 2 3 Tiempo
1 SAN JUAN-SUMELEC 5:25 10:55 16:49 22:10,04
2 PORTUGALETE 5:36 11:26 17:35 23:17,89
3 ZUMAIA-SALEGI JATETXEA 5:17 10:48 16:37 22:05,13
4 HIBAIKA 5:22 10:59 16:52 22:14,27

TANDA 2 CIABOGAS

Calle Club 1 2 3 Tiempo
1 LAPURDI 5:29 10:40 16:36 21:47,33
2 SDR PEDREÑA 5:24 10:45 16:40 22:02,93
3 ARKOTE-HELVETIA 5:25 10:57 17:04 22:25,51
4 DEUSTO-BILBAO 5:17 10:35 16:21 21:35,14

TANDA 3 CIABOGAS

Calle Club 1 2 3 Tiempo
1 LEKITTARRA-ELECNOR-BM 5:33 10:29 16:30 21:49,70
2 ASTILLERO-SAN JOSE XV 5:25 10:31 16:27 21:42,04
3 ZARAUTZ-BABYAUTO 5:32 10:50 16:50 22:20,02
4 GETARIA 5:35 10:59 17:09 22:34,54
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